ris animae ad placnndum iram divinae justitiœ potui invenire. Qua-

propter pro meorum redemptione peccamiiuira necne utriusque pa-

rentis requie, patris scilicet et matris, cedo ad locum beatissimorum

summl apicis apostolorum Petrl et Pauli Carnotensis cœnobii, favore

adhibito atque consensu fratris mei Fulcherii fidellum quoque nostro-

riim, quandam proprietatis meae villam, Pomerariam vocitatam, in

pago Carnotensi sltam, cura terris arabilibus cultis et incultis, silvis

quoque et pascuis, omnem rem quae ibidem meae esse dinoscitur domi-

nationis , rem utique tam exquisitnm quam exquirendam ad predictum

alodum , scilicet Pomerariam, aspicientem vel pertinentem. Trado

etiam ad preefatum locum in Drocensi territorio omnem rem portionis

meae in Levoz Villa quicquid ibi vldetur raea possessio esse seu domi-

natio, ea scilicet ratione ut, ab hodierna die et deinceps^ monachi qui

in praedicto monasterio Deo servierint praelibatam terram tencant

atque possideant et quicquid ex ea facere voluerint in omnibus libei-

rimam , propicio Christo, habeant facultatem. Si quis vero contra hanc

donationis cartulam insurgere aut ei calumniam inferre voluerit,

regio morbo percussus, luminum cecitate multatus, et praesenlem

vitam miserrimo exitu celerrime finiat, et sempiternam dampnationera

cum Zabulo subeat, ubl
,
igneis constrictus catenis, aeternaliter inge-

miscat, verrais quoque nunquara moriens ipsius carnes conrodat et

ignis qui iiescit extingui pabulum et csca perhenniler existât. Ut autem

hujus traditionis noticia perhenni in Christo nitaturanchora
,
pi'o meis

culpis redimendis necne pi'O patris mei Fulcherii , seu matris meœ Ans-

trudis, vel fratris mei Rodulfi, jam defuiictorum
,
requie, proque fia-

tris mei Fulcherii incolumitate et aeterna remunerationc, propria

manu eam substipulavi aliorumque vlrorura nobilium manibus ac no-

taminibus corroborandam obtub. Signum Odonis Carnotensium prm-
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sulis. S. Rodulfi decani. S. Salomonis Ipodecani. S. Geroldi archi-

diaconi. S. Odonis comitis. S. Bertff comitissœ. S. Fulcherii fratris

Vivian! qui hanc donationem fecit. S, Gelduiui. S. Teduini. S. Erche-

noldi. S.Alonis. S. Alberti. S. Rotroci. S.Balduini clerici. S. Rodberll.

S. Teudonis. S. Einiardi. S. Arduini. S. Atthonis. S. Gradulfi. S. Se-

genfredi. dcccclxxxviii anno incarnationis dominicœ. Actum Carnotis

publiée, in praesentia domni Odonis praesulis neene generosissimi

Odonis patricii
, eoruraque fidelium diversi oïdinis et aetatis. »

CAPITULUM III.

De Bon Villa data a Fulcherio signifero.

Ante a 100? (( Rcgalis ' auctoritas et legum jura assensum prebent ut quieumque

alicui casae Dei pro remedio animae sufp aliquid de rébus suis delegare

voluerit, traditionem ei publiée facere procuret. Ideirco recolens ego

Fulcherius me in conspeetu Dei oculorum et sanetorum ejus multas

offensiones exercuisse, causa rediraendae animae meae ac conjugis meae

sive filiorum meorum ac parentum meorum, trado et concedo potes-

tati Sancti Pétri Carnotensis , ad stipendium monachorum quibus

praeesse videtur Gisbertus abbas, alodum quem michi videtur habere

in villa quae dicitur Bon Villa, intus vel foris, ita ut ab hodierna die

quicquid exinde facere voluerint liberam faciendi polestatem habeant.

Si quis autem aut ego ipse, aut aliquis parentum meorum, vel alia

aliqua subintroducta persona hanc traditionis meae donationem infrin-

gere vel litem inibi deservientibus monachis inferre voluerit, primo

maledictionis et excommunicationis anathemate perfodialur, et insu-

per, publica potestate coactus, quinquaginta libras auri persolvat. Ut

autem haec traditio finniori ratione roboretur, eam manu propria

subsignavi cum stipulatione subnixa. »

' Hanc chartam ante annum ioo2 ponendam demonstrat noraen Gisberti abbatis
,

qui obiit anno looi

.
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CAPITULUM IV.

De terra data in villa qux Thevas dicitur a Rotroco de Nogiomo.

« In Dei nomine, Rotrocus secularl miliciae deditiis et Odonis comitis Aut« a. 990.

lidelltati devotus, notum esse volo omnibus lam praesentibus quam

futuris, quia petiit michi Gisbertus abbas sancti Pétri Carnolensis cœ-

nobii et cuncta congregatio sibi commissa, ut eidem loco concederem

terram de aecclesia Sancti Hllarii, quae est in Thevas, pertinentem ad

abbatiam Sancti Martini. Est autem ipsa terra subtus montem ejus-

dem villulae , excludens a4[uam. Itaque amnui petitioni eorum , eo

tamen pacto ut annis singulis in festivitate sancti Remigii, quae est

kalendis octobris, in censum solvant denarios xii. Quod si de hoc

négligentes extiterint, legaliter emendent et prœdictam terram non

perdant. Ut vero heec cartula obtineat firmitatem senioris mei Odonis

et omnium obtimatum ejus, roborandam obtuli. Actum Carnotis oi-

vitatis, publiée, »

CAPITULUM V.

De Gunherii ' Villa data a comitissa Eldegarde.

« Laudanda ' et nimium preedicanda est ineffabilis misericordia Con- Ame a 9S7.

ditoris nostri qui
,
redemptis precio sui sanguinis et unda sacri baplis-